２０２１年３月１０日

スペシャルオリンピックス日本・青森

正 会 員 各 位

スペシャルオリンピックス日本・青森

会 長  土 岐 司

＜公印省略＞

２０２１年度スペシャルオリンピックス日本・青森総会 書面議決の結果について

 平素、当会の活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

先般、通知しておりました総会（書面議決）について、提出いただいた議決書の取りまと

め結果を下記のとおりご報告いたします。

 今年度も、新型コロナウイルス感染症対策を図りながら、各種事業実施にあたり、ご協

力いただくことが多々あるかと思いますが、その際は何卒よろしくお願い申し上げます。

記

2021 年度スペシャルオリンピックス日本・青森総会 議決結果

【報告・議案】

報告第１号：2020 年度事業報告について     賛成 57、反対０、無効 8

報告第２号：2020 年度収支決算について     賛成 57、反対０、無効 8

議案第１号：2021 年度事業計画（案）について   賛成 57、反対０、無効 8

議案第２号：2021 年度収支予算（案）について   賛成 57、反対０、無効 8

【結果】

 すべての報告・議案について、正会員 65 人中 57 人の過半数の賛成をもって「可決」

されました。

スペシャルオリンピックス日本・青森

事務局 石澤 多枝

〒０３９－１１０３ 八戸市長苗代２－１４－１４

電 話：070-1278-8165

E-mail：aomori@son.or.jp

ホームページ : son-ao.org